بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جموں ڈیل نمبر ۵۲۵۲
خطبہ نمبر ۲۲
ربوہ

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر
روشن دین بٹوہ

جلد ۳۴ نمبر ۱۲۳
یکم ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ ۲۹ جولائی ۱۹۶۵ء

۵- سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مری بلوچ میں قیام فرما رہے ہیں۔ احباب حضور ایده اللہ تعالیٰ کی صحت و سلامتی کے لئے قویہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

۵- ڈاکٹر حفیدہ عظمت صاحبہ آف فضل عمر ہسپتال ربوہ کی چھوٹی ہمشیرہ فرزانہ عظمت گزشتہ ۸ یوم سے بیمار تھیں، سچا دوا دیا گیا اور بہت کمزور ہو گئی ہیں۔